
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2013              г.Мичуринск                        № 1438

О внесении изменений в постановление администрации города от 22.05.2008 
№  986  «Об  общественном  совете  по  координации  и  развитию  малого  и 
среднего предпринимательства при главе города Мичуринска»

В соответствии с Федеральным законом от 27.01.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
в  целях  совершенствования  системы  государственной  поддержки 
предпринимательства  в  городе,  привлечения  субъектов  малого  и  среднего 
предпринимательства к выработке и реализации государственной политики в 
области  развития  малого  и  среднего  предпринимательства  администрация 
города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  города  от 
22.05.2008  № 986  «Об  общественном  совете  по  координации  и  развитию 
малого и среднего предпринимательства при главе города».

2.  Утвердить  «Список  общественного  совета  по  координации  и 
развитию  малого  и  среднего  предпринимательства  при  главе  города 
Мичуринска»,  в  редакции   согласно  приложению  №  1  к  настоящему 
постановлению.

3. Считать утратившим силу приложение №1 «Список общественного 
совета по координации и развитию малого и среднего предпринимательства 
при  главе  города  Мичуринска»,  постановления  администрации  города  от 
22.05.2008  № 986  «Об  общественном  совете  по  координации  и  развитию 
малого и среднего предпринимательства при главе города».

4.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Мичуринская 
жизнь» и на официальном Интернет-сайте администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города С.И.Гридчина.

Глава города Мичуринска В.Н.Макаров



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
   УТВЕРЖДЕН

                                                            постановлением администрации города 
                                                         от 28.06.2013      № 1438

СПИСОК
общественного совета по координации и развитию малого и среднего 

предпринимательства при главе города Мичуринска

Гридчин
Сергей Иванович

-заместитель  главы  администрации  города, 
председатель общественного совета

Соловых
Сергей Николаевич

- управляющий делами администрации города,
заместитель  председателя  общественного 
совета;

Пришутов
Сергей Иванович

-начальник управления развития предпринима-
тельства  и  потребительского  рынка  админист- 
рации  города,  заместитель  председателя 
общественного совета;

Болдырева
Тамара Юрьевна

-ведущий  специалист  управления  развития 
предпринимательства  и  потребительского 
рынка  администрации  города,  секретарь 
общественного совета

члены общественного совета:
Белоусова

Нина Павловна
-генеральный  директор  муниципального 
унитарного  предприятия  общественного 
питания  «Комбинат питания»;

Балашов
Михаил Геннадьевич

-начальник юридического отдела Мичуринского 
городского  Совета  депутатов  (по 
согласованию);

Бабайцева
Нина Сергеевна

-индивидуальный  предприниматель  (по 
согласованию);

Гусев
Александр Николаевич

-генеральный  директор  экспериментального 
центра «М-Конс-1» (по согласованию);

Горлов 
Константин Николаевич

-директор  общества  с  ограниченной 
ответственностью  «Центр  информационных 
технологий (по согласованию); 

Ершов
Сергей Михайлович

-депутат  Мичуринского  городского  Совета 
депутатов (по согласованию);

Зязин
Валерий Михайлович

-индивидуальный  предприниматель  (по 
согласованию);



2
продолжение приложения №1

Кириленко
Александр Васильевич

-начальник  юридического  управления 
администрации города;

Кириллова
Наталья Владимировна

-директор  общества  с  ограниченной 
ответственностью «Одежда» (по согласованию);

Кусов
Виктор Григорьевич

-генеральный директор открытого акционерного 
общества   «Торговый дом «Центральный» (по 
согласованию);

Кораблин
Сергей Владимирович

-директор  общества  с  ограниченной 
ответственностью   «Максима»   (по согласова-
нию);

Кузьмин
Сергей Викторович

-генеральный  директор  общества  с 
ограниченной  ответственностью  «Хлеб-
здоровье» (по согласованию);

Казюлина
Антонина Ивановна

-индивидуальный предприниматель (перевозки) 
(по согласованию);

Мартынцова
Елена Евгеньевна

-начальник  управления   по  регулированию 
земельных  отношений  и  землеустройству 
администрации города;

Наумов
Валерий Дмитриевич

-начальник  территориального  отдела 
Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере  защиты  прав  потребителей  и 
благополучия человека по Тамбовской области 
в г.Мичуринске, Мичуринском, Первомайском, 
Никифоровском, Петровском и Староюрьевском 
районах (по согласованию);

Поляков
Александр Алексеевич

-генеральный  директор  общества  с 
ограниченной ответственностью  «Мичуринская
 Мукомольная Компания» (по согласованию);

Попов
Александр Иванович

-генеральный директор общества с ограничен-
ной ответственностью  «Привокзальный рынок» 
(по согласованию);

Порядин
Андрей Владимирович

-директор  торгового  зала   муниципального 
бюджетного  учреждения  «Централизованная 
бухгалтерия управления по развитию культуры 
и спорта администрации города Мичуринска;

Смагин
Анатолий Владимирович

-директор  «Мичуринскмежрайгаз»   филиал 
открытого  акционерного  общества 
«Тамбовоблгаз»;



3

продолжение приложения № 1

Солодухин
Александр  Владиславович

-директор  общества  с  ограниченной 
ответственностью  «Мичуринские  окна»  (по 
согласованию);

Шемнюк
Максим Валерьевич

-директор общества с ограниченной ответствен-
«Мичуринский домостроительный комбинат» 
(по согласованию).


